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◎事業概況 

 

表２０ 国民健康保険の収支状況（市町村） ＝確定ベース＝ （37 ページ） 

正 誤 

（注６）医療給付分と介護分を分けられない科目を仮にすべて

医療給付分とした場合、精算後単年度収支差引額は平成 20

年度で 443 億円となる。 

（注６）医療給付分と介護分を分けられない科目を仮にすべて

医療給付分とした場合、精算後単年度収支差引額は平成 20

年度で 438 億円となる。 

 

表２５ 保険料（税）賦課状況別保険者数、不均一地域数、世帯数、被保険者数（市町村） （42 ページ） 

 

 

 

 

正 誤 

 均一賦課 不均一賦課  均一賦課 不均一賦課 

保険者数 世帯数 被保険者

数 

地域数 保険者数 世帯数 被保険者

数 

地域数 

医療給付費分 

 保険料・保険税別 

  保険料 

  保険税 

後期高齢者支援金分 

 保険料・保険税別 

  保険料 

  保険税 

介護納付金分 

 保険料・保険税別 

  保険料 

  保険税 

 

 

218  

 1,483 

 

 

230  

 1,526 

 

 

229  

 1,503 

 

 

897  

 991 

 

 

952  

 1,043 

 

 

950  

 1,014 

 

 

1,492  

 1,790 

 

 

1,587  

 1,883 

 

 

1,583  

 1,832 

 

 

61  

 211 

 

 

19  

 77 

 

 

27  

 133 

医療給付費分 

 保険料・保険税別 

  保険税 

  保険料 

後期高齢者支援金分 

 保険料・保険税別 

  保険税 

  保険料 

介護納付金分 

 保険料・保険税別 

  保険税 

  保険料 

 

 

1,483 

218 

 

 

1,526 

230  

 

 

1,503 

229 

 

 

897  

 991 

 

 

952  

 1,043 

 

 

950  

 1,014 

 

 

1,492  

 1,790 

 

 

1,587  

 1,883 

 

 

1,583  

 1,832 

 

 

211 

61 

 

 

77 

19  

 

 

133 

27 

「事業概況」のエクセルファイルについては、訂正後のデータに差し替えてホームページ

に再掲載を行っております。 

 


